SAISON

HAUTE
SAISON

HOTEL

LAC BLEU

SAINT-FRANCOIS LONGCHAMP 1450

ETE / SUMMER 2024

Tarif / chambre / jour avec petit déjeuner inclus
Price per room per night with breakfast included

du 01/07 au 13/07 et du 20/08 au 31/08
Chambre Double/Twin 2 personnes
Chambre Triple 3 personnes

Chambre Familiale 4 personnes
Chambre 5/6 personnes

Chambre Single 1 personne* selon disponibilité

du 14/07 au 19/08, Tour de France*
Chambre Double/Twin 2 personnes
Chambre Triple 3 personnes
Chambre Familiale 4 personnes
Chambre 5 personnes

Chambre Single 1 personne* selon disponibilité

114 €

143 €

168 €

194 €

102 €

123 €

152 €

176 €

204 €

108 €

*Jours de passage tour de France (vallée ou station)

Supplément 50€/chambre/nuit

73 130 Saint Frangois Longchamp 1650
Tél. +33(0) 479 59 11 02
contact@hotellacbleu.com
www.hotellacbleu.com




